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      København d. 5. maj, 2008 
 
 
Aresa har indgået aftale om research providing med Praetorian Research 
 

Med det formål at øge likviditeten i aktien til fordel for såvel eksisterende som nye 
aktionærer samt for at øge kendskabet til selskabets virksomhed og investeringscase, 
er der indgået aftale med Praetorian Research om, som research provider, løbende at 
analysere Aresa's aktie.  
 
Analyserne er uafhængige, og Aresa har derfor ingen indflydelse på deres indhold. 
Således har Aresa heller ikke indflydelse på Praetorian Research's 
investeringsanbefalinger for Aresa-aktien. Analyserne vil være tilgængelige på 
selskabets nyhedsside hos First North samt på Aresas hjemmeside, www.aresa.dk. 
 
Adm. direktør Steen Thaarup udtaler: " Vi er glade for, at der nu er kommet en 
mulighed for at få ekstern analyse af vores aktie. Herved får vores investorer ikke blot 
en professionel og uafhængig vurdering af vores selskab og investeringscasen, men 
også en kontinuerlig vurdering af værdien af vores nyhedsstrøm. Med dette tiltag kan 
vi nu markant forbedre et vigtigt forhold for vores aktionærer ved at give investorerne 
et informeret beslutningsgrundlag for deres investering i Aresa.". 
 
Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til  
 
Steen Thaarup 
Adm. direktør 
 
Tlf.: 7022 7747  
Mobil: 4077 8695 
E-mail: st@aresa.dk  
 
Selskabets Certified Adviser er Dahl-Sørensen & Partners A/S, Allan Reimann, tlf.: 3364 9205. 
 
 
Om Aresa  

Aresa er en plantebiotek virksomhed stiftet i 2001 af selskabets nuværende forskningsdirektør, Carsten 
Meier, med udspring fra Institut for Molekylær Biologi og Fysiologi ved Københavns Universitet. 

Aresa fokuserer på den patenterede plantebaserede teknologiplatform, BioSensor til detektion af 
fremmedstoffer i jord, herunder udsivning af sprængstoffer fra landminer.  

Aresa blev i 2006 optaget til handel på OMX-First North. Aresa ligger i forskerparken, Symbion Science 
Park, i København og har derudover drivhusfaciliteter i Tåstrup, samt testarealer i Danmark, Kroatien og 
Serbien. Aresa har 11 ansatte, heraf 7 i forskning & udvikling og 2 tilknyttet landmine operations. 

 
 
Om Praetorian Research 

Praetorian Research fungerer som research provider for small cap selskaber på OMX/Danmark og First 
North. 

Praetorian Research bliver betalt af de enkelte selskaber, som der er indgået research provider aftale 
med. Derfor er det en betingelse, når der tages dækning af en aktie, at Praetorian Research er 
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fuldstændig uafhængig af selskabet. Dette sikres bl.a. gennem aftalen med selskabet og ved, at 
Praetorian Research ikke er økonomisk afhængig af den enkelte aftale - i lighed med hvad der er 
gældende for selskabsrevisorer. 

Partner, Jesper Ilsøe, er den ansvarlige for aktieanalyserne i Praetorian Research. 

Jesper Ilsøe er en af de mest erfarne small cap analytikere i Danmark og han er i flere år blevet kåret til 
en af Danmarks bedste aktie-analytikere. 

Som analytiker har Jesper arbejdet i Aros (Nordea) Securities, Danske Securities samt i Gudme 
Raaschou/HSH Nordbank. Han er medlem af Aktieudvalget i Den Danske Finansanalytiker-forening, der 
bl.a. har ansvar for videreuddannelse af børssektorens ansatte og aktierelaterede arrangementer. 


